



GMINA MIASTA DĘBICA
Miasto Dębica 39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2

Dębica, dnia 31-08-2015 r.

BZP.271.24.2015.JS

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 3

Dot: Przetargu nieograniczonego na: „Budowę sali gimnastycznej przy Gimnazjum Miejskim nr 2 w Dębicy”.

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Wykonawca A

Dotyczy branży budowlanej:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że ziemia pozostała z wykopów ma zostać zutylizowana przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Ziemię z wykopów należy użyć do zasyпки, a pozostałą ziemię Wykonawca winien zutylizować.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że cały materiał z rozbiórki oraz demontażu ma być zutylizowany przez wykonawcę (wyjątek stanowią kosze na śmieci które są do przeniesienia).

Odpowiedź:

Tak cały materiał z rozbiórki oraz demontażu Wykonawca winien zutylizować.

Pytanie 3:

Przedmiar nie uwzględnia rozbiórki pozostałej części nawierzchni mineralno-bitumicznej w ilości 1300 m², prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć rozbiórkę pozostałej części nawierzchni mineralno – bitumicznej w ilości 1300 m²,

Pytanie 4:

Czy ściana oddzielenia pożarowego w osiach A i f powinna być ocieplona wełną mineralną ?

Odpowiedź:

Zgodnie z rys. A1 projektu architektury ocieplenie wełną mineralną wymaga jedynie pas 8 m od strony istniejącego budynku (na pełną wysokość). Pozostałe ocieplenie należy wykonać styropianem.

Wykonawca B

Pytanie 1:

Podkreślamy, iż montowanie balustrad przy schodach i pochylni wykonanych z kostki i palisady w sposób opisany w odpowiedzi (poprzez blachy czołowe i kotwy) - do palisady brzegowej może stworzyć problem techniczny. Wymiar poprzeczny elementu palisady to 12x18cm gdzie 12cm do szerokość palisady. Zamocowanie do niego elementu stalowego 10x10 na 4 kotwach wklejanych (wywiercenie 4 otworów) może spowodować rozkruszenie elementu.

Czy Zamawiający w trakcie realizacji zadania wyrazi zgodę na alternatywne wykonanie mocowania balustrad ?

Odpowiedź:

Mocowanie balustrad należy wykonać za pomocą blachy czołowej 10 x 10 cm rozstawy otworów będą wynosiły max 7x 7 cm co umożliwi tego typu rozwiązanie. Na etapie budowy po konsultacji z projektantem dopuszcza się możliwość ewentualnej zmiany sposobu montażu balustrad.

Wykonawca C

W nawiązaniu do:

- SIWZ pkt 14
 - naszego zapytania z dnia 19.08.2015
 - odpowiedzi Zamawiającego z dnia 27.08.2015
- stwierdzamy, że Zamawiający nie udzielił pełnych wyjaśnień na nasze pytania:

Pytanie 1:

- nr 9- dotyczące ogrodzenia i schodów terenowych

Odpowiedź Zamawiającego brzmi- furki w rysunku nr D6

W dokumentacji przetargowej nie ma takiego rysunku- prosimy o załączenie. Prosimy o potwierdzenie, że schody terenowe nie są przedmiotem zamówienia

Odpowiedź:

Rys. D6 znajduje się w projekcie wykonawczym załączonym do SIWZ-u.
Schody terenowe należy uwzględnić do wyceny.

Pytania 2:

- nr 10, w szczególności robót wymienionych w rozdz. 1.1 poz. 1-5 przedmiaru robót budowlanych - dotyczących robót rozbiórkowych nawierzchni utwardzonych (kostka, asfalt).

Ponieważ w/w robót nie ma opisanych w dokumentacji projektowej, a przedmiary stanowią tylko element pomocniczy- prosimy o jednoznaczną odpowiedź Zamawiającego, czy w/w roboty są przedmiotem zamówienia.

Z-CA BURMISTRZA

mgr inż. Jarosław Śliwa

Odpowiedź:

Tak potwierdzamy, że roboty dot. rozbiórki nawierzchni utwardzonych (kostka, asfalt) są przedmiotem zamówienia i należy je uwzględnić w ofercie.

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych

mgr inż. arch. Jerzy Sieradzki